
Interní směrnice ČBA č.1 

 

ČESKÁ BOWLINGOVÁ ASOCIACE 
Zátopkova 100/2, p. schr. č. 40, Praha 6, 160 17 

www.czechbowling.cz; info@czechbowling.cz 

 
 

 

 

Interní směrnice č.1 

k registračnímu řádu ČKBF 

ČESKÉ BOWLINGOVÉ ASOCIACE 

ČKBF 

 

 

 

přijato na zasedání VV dne 15. června 2006, platné od 1. července 2006 

novelizace provedena 30. 6. 2019 s účinností od 1. 7. 2019 

 

 

 



Interní směrnice ČBA č.1 

 
1.1 Roční členský příspěvek se s platností od 1. 7. 2019 snižuje/upravuje ve všech článcích bodu 

3.2 Registračního řádu ČKBF dle bodu 3.3 takto: 

 

a) Členský příspěvek činí 100 Kč.  

b) Členský příspěvek se vybírá od osob až od do roku, ve kterém dovrší 18let věku, osoby 

mladší 18 let členský poplatek nehradí.  

c) Členský příspěvek se od osob nevybírá od roku, ve kterém dosáhly 65 let věku 

 nebo jsou příslušný rok poživateli plného či částečného invalidního důchodu.   

 

1.2  Členský poplatek se hradí do prvního dne začátku soutěží v určené sezóně včetně, 

popřípadě v den, kdy je hráč dopsán na soupisku nebo nastoupí do soutěže. Pokud se hráč 

neúčastní žádné soutěže, musí být uhrazen v časovém horizontu definovaném v bodu 4.2 

Registračního řádu ČKBF. Uhrazením poplatku se automaticky prodlužuje členství na další 

období. 

 

1.3    Poplatek se hradí buď v hotovosti na libovolném hracím dnu soutěže ČBA k rukám 

hlavního rozhodčího nebo bezhotovostně bankovním převodem na účet ČBA s variabilním 

symbolem odpovídajícím registračnímu číslu hráče.  Pro osoby - hráče soutěží ČBL mimo 

Extraligy ČBL jsou jejich členské příspěvky již obsaženy v platbě přihlašovacího poplatku 

do příslušné soutěže ČBL za družstvo, za které nastupují nebo jsou uvedeni na jeho 

soupisce v příslušném ročníku/sezóně.  

 

1.4   Výklad této interní směrnice provádí VV ČBA.  

 

1.5  Tato směrnice nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2019.  

 


